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Znamy policyjne podsumowanie wyjątkowo niebezpiecznego wtorku, 21 stycznia na drogach
powiatu iławskiego. Wszystkie z odnotowanych licznych zdarzeń drogowych okazały się na
szczęście tylko kolizjami, tzn. nikt poważnie nie ucierpiał. Przyczyny? Oczywiście trudne
warunki, wyjątkowo śliska nawierzchnia jezdni, ale też podstawowe błędy kierowców. 

Suscy policjanci we wtorek (21.01.2025 r.) już o 5:00 rano pracowali na miejscu zdarzenia
drogowego. Okazało się, że kierujący busem, mijając się z suzuki, zahaczył swoim lusterkiem
o lusterko samochodu osobowego, po czym odjechał z miejsca zdarzenia.

Tymczasem po godzinie 7:00 na jednej z dróg w gminie Iława 29-latka kierująca mitsubishi w
wyniku nieprawidłowego manewru wymijania doprowadziła do czołowego zderzenia z
volkswagenem. Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało. A 29-latka za spowodowanie
zdarzenia drogowego została ukarana mandatem.

Natomiast w Chełmżycy 30-latka jechała oplem z prędkością niezapewniającą panowania nad
pojazdem, w wyniku czego na łuku drogi zjechała do przydrożnego rowu i wywróciła pojazd na
dach. Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało, a kobieta za popełnione wykroczenie została
ukarana mandatem.



Do kolejnego zdarzenia doszło tuż po godzinie 8:00 na terenie gminy Lubawa. Policjanci ustalili, że
21-latek kierujący renaultem nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze,
przez co doprowadził do wywrócenia się pojazdu w przydrożnym rowie. Na szczęście także w tym
przypadku nikomu nic poważnego się nie stało.

Tymczasem w miejscowości Kamieniec 48-latek kierujący samochodem ciężarowym nie zachował
należytej odległości od poprzedzającego go forda. Kiedy ten zwolnił, aby skręcić w lewo, kierujący
manem najechał na jego tył. 48-latek za spowodowanie zdarzenia drogowego również został
ukarany mandatem, a jego konto powiększyło się o 10 punktów karnych.

Natomiast po godzinie 10:00 31-latka kierująca nissanem nie dostosowała prędkości do warunków
panujących na drodze, w wyniku czego zjechała do przydrożnego rowu. Mieszkance gminy
Lubawa również nic poważnego się nie stało.

Kolejne zdarzenie drogowe miało miejsce po godzinie 15:00 na jednej z dróg w gminie Iława. Na
miejscu policjanci ustalili, że 18-latek kierujący oplem nie zachował bezpiecznej odległości od
poprzedzającej go skody i najechał na tył pojazdu. Młody kierowca za spowodowanie zdarzenia
drogowego również został ukarany mandatem.

Tymczasem w gminie Lubawa 39-latek kierujący dafem najechał na jelenia, który wbiegł mu
bezpośrednio pod pojazd.

Mamy zimę w kalendarzu, a co za tym idzie, zmienne warunki. Wiatr, przymrozek czy padający śnieg
lub deszcz powodują, że na drogach jest ślisko, a pogoda może wpłynąć na nasze samopoczucie i
koncentrację. Dlatego zwiększmy ostrożność, zwolnijmy i przestrzegajmy przepisów ruchu
drogowego! Trudne warunki na drodze w połączeniu z nadmierną prędkością to przyczyna
niebezpiecznych zdarzeń drogowych.
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